江苏省建筑节能协会

苏建节协（2015）2号
关于开展2015年度“江苏省建筑节能之星”评选活动的通知
各有关单位：
为贯彻落实“十二五”节能减排目标和绿色建筑行动方案精神，提高整个建筑行业的节能意识，进一步推广建筑高效节能技术 、建筑节能行业示范工程，宣传建筑节能行业的先进经验，江苏省建筑节能协会组织开展2015 年度“江苏省建筑节能之星”评选活动，有关事项通知如下：
一、申报范围

从事建筑节能全产业链的相关生产企业、研发机构、个人等。主要涵盖以下专业领域：

□ 建筑保温隔热专业

□ 建筑遮阳与门窗幕墙专业

□ 太阳能建筑一体化专业

□ 建筑节能服务专业

□ 地源热泵专业

□ 暖通空调专业

□ 建筑电气与智能化节能专业

□ 建筑节能规划设计专业

□ 建筑节能施工专业

□ 屋顶绿化节能专业

□ 建筑标准与质检专业

□ 其他节能

二、奖项设置

□ 年度建筑节能之星——突出贡献单位

□ 年度建筑节能之星——最具影响力企业

□ 年度建筑节能之星——最具影响力人物

□ 年度建筑节能行业重点应用技术

□ 年度建筑节能行业重点推广产品
三、申报条件

（一）突出贡献单位、最具影响力企业、最具影响力人物

责任感

1、 参评单位（个人）热心节能事业，具有强烈的社会责任感和节能意识，积极支持、参与并推动行业节能活动的开展。

2、 参评单位（个人）长期积极参与节能减排活动，在行业促进节能理念传播方面有所贡献。

3、 参评单位（个人）的思想、言论、决策、行动充分体现建设资源节约型和环境友好型社会的要求，为落实科学发展观、坚持可持续发展做出杰出贡献。

行动力

1、 参评单位（个人）大力实施节能减排措施，发展循环经济，为建设资源节约型、环境友好型社会做出了应有的贡献。

2、 参评单位（个人）的经营成果或所研究的节能科技成果直接或间接推动了所属行业在节能领域的进步。
3、参评单位（个人）积极执行江苏省建筑节能协会各级地方协会工作规则。
影响力

1、  参评单位（个人）节能事迹具有先进性和典型性，对节能行业及公众具有带动、导向和示范作用。

2、  参评单位（个人）发展受到社会的尊敬，且有关能耗等节能指标需在各自行业中居于领先水平。

3、  参评单位（个人）具有一定的社会知名度和良好的公众形象。

（二）十大应用技术、重点推广产品
1、符合国家产业政策、技术政策和相关的行业政策;

2、获得科技成果鉴定、评审、评估或新产品新技术鉴定;

3、技术先进、成熟、适用性强,适合在较大范围内推广应用;

4、已制定企业生产技术标准、应用技术规范或技术指南等完整配套且指导性强的标准化应用技术文件;

5、已投入工程应用，具有显著经济、社会效益,有很好的市场发展前景;

6、申报单位必须是成果持有单位且具有较强的技术服务能力;

7、没有与所申报技术和产品相关的知识产权纠纷。

四、申报要求

1、填写《2015年度江苏省建筑节能之星评选活动参评申报表》（见附件）；
2、提供相关材料，内容包括：1、企业简介；2、企业从事建筑节能工作的相关资质；3、年度主要突出业绩；4、企业获奖的相关材料等。
3、申报材料一式二份，统一用A4纸装订成册，报送至江苏省建筑节能协会办公室。电子文本格式登陆江苏建设科技网www.jscst.cn下载。
五、评选流程
1、 申报办法。

1） 企业自荐；

2） 江苏省建筑节能协会、各专业委员会、地方协会提名推荐；

2、 评审程序。

1） 初审：协会办公室对申报资料的完整性进行形式审查；
2） 现场核查：协会组织现场核查小组对初审通过的企业进行现场核查，形成核查意见；

3） 专家评审：认定专家组根据现场核查意见结合申报材料进行评审，形成书面评审意见；
4） 审定：对评审通过的企业，经江苏省建筑节能协会理事长会议审定；
5） 发布：通过网站向社会公示7天，公示期满后由江苏省建筑节能协会授牌并向社会发布。
3、要求

1、各专业委员会推荐优秀会员企业，每奖项推荐1-3个；

2、各地方协会严格组织各地企业评选工作，将地区优秀的技术和产品企业推荐，每奖项推荐2-5个。
3、申报截止日期为：2015年5月31日。
六、联系方式

    联系人：毛卫平  13813853799  王晶   18662702733

    电  话：025—83587951

    传  真：025—83587951

    邮  箱：393462174@qq.com   50691400@qq.com

地址：南京市中山北路200号南京工业大学图书馆三楼311室
                                二○一五年一月十日

附件
2015年度江苏省建筑节能之星评选活动
参评申报表
	申报单位

	法人代表

	所属专业
	□ 建筑保温隔热专业       □ 建筑遮阳与门窗幕墙专业
□ 太阳能建筑一体化专业   □ 建筑节能服务专业

□ 地源热泵专业           □ 屋顶绿化节能专业

□建筑标准与质检专业      □其他节能

	地   址

	邮  编

	网   址

	职工人数

	注册资金

	年产值

	经济性质
	□国有企业/事业单位　□科研院所   □民营企业　 □外资企业/合资企业　　□股份制企业          □其他（注明）

	经 办 人

	职  务

	固定电话

	移动电话

	传    真

	电邮地址

	申报
表彰奖项
	□年度建筑节能之星——突出贡献单位
□年度建筑节能之星——最具影响力企业
□年度建筑节能之星——最具影响力人物
□年度建筑节能行业重点应用技术
□年度建筑节能行业重点推广产品

	申报奖项的主要优势陈述：

	参评单位自审意见：
郑重承诺申报材料中所有内容均真实可靠，并愿意承担因虚报、错报而带来的法律风险及一切后果。
法人代表（负责人）签字：                           （公章）
年    月    日

	地方协会、专业委员会推荐意见：
法人代表（负责人）签字：                           （公章）

                                                 年     月    日

	专家评审意见：

                                             签字：
                                                 年     月    日

	江苏省建筑节能协会审批意见：
法人代表（负责人）签字：                           （公章）

                                                 年     月    日

注：请将此表填好盖章后，邮寄至协会办公室。

PAGE
6